Spiegel-Leist, 3095 Spiegel b. Bern

Jahresrechnung 1.1. - 31.12.2024

Mitgliederbeitrage

Ertrag Pop-up Bar

Beitrag von Dritten fir Umbau 3 Bienen
Zinsertrag

A.o. Ertrag

Total Ertrag

Aufwand Pop-up Bar
Umbau 3 Bienen

Projekte
Sachversicherungen

Porti und Bankspesen
Beitrage

Veranstaltungen

Verwaltung und Informatik
Schaukasten

Uberarbeitung Internetauftritt

Total Aufwand

Ertragsiiberschuss

Kasse Pop-up Bar

Konto PostFinance

Konto Valiant Bank

* Konto UBS (Busgruppe)
Debitoren

Warenbestand Pop-up Bar
Transitorische Aktiven
Transitorische Passiven

* Darlehen Einzahler GAXY
Kapital

Budget Rechnung
2024 2024
Ertrag Ertrag
8'200 8'260.00
8'500 8'794.39
5'000.00
3.25
900.00
16'700 22'957.64
Aufwand Aufwand
7'000 8'153.25
6'395.25
300 300.00
300 233.50
600 679.30
1'400 1'420.00
2'000 1'862.50
2'000 1'508.60
1'239.90

2'000
15'600 21'792.30
1'100 1'165.34
16'700 22'957.64

Bilanz per 31.12.2024

Aktiven Passiven
500.00
17'006.69
9'128.79
532.35
140.00
200.00
478.80

5'000.00

532.35

22'454.28

27'986.63 27'986.63

Budget
2025

Ertrag

8'200
8'500

16'700

Aufwand

7'500

500
300
600
1'400
2'000
2'000

14'300
2400

16'700



