## Jahresrechnung 1.1. - 31.12.2024

	Budget 2024	Rechnung 2024	Budget 2025
	Ertrag	Ertrag	Ertrag
Mitgliederbeiträge Ertrag Pop-up Bar Beitrag von Dritten für Umbau 3 Bienen Zinsertrag A.o. Ertrag	8'200 8'500	8'260.00 8'794.39 5'000.00 3.25 900.00	8'200 8'500
Total Ertrag	16'700	22'957.64	16'700
	Aufwand	Aufwand	Aufwand
Aufwand Pop-up Bar Umbau 3 Bienen	7'000	8'153.25 6'395.25	7'500
Projekte	300	300.00	500
Sachversicherungen	300	233.50	300
Porti und Bankspesen	600	679.30	600
Beiträge	1'400	1'420.00	1'400
Veranstaltungen	2'000	1'862.50	2'000
Verwaltung und Informatik	2'000	1'508.60	2'000
Schaukästen		1'239.90	
Überarbeitung Internetauftritt	2'000		
Total Aufwand	15'600	21'792.30	14'300
Ertragsüberschuss	1'100	1'165.34	2'400
	16'700	22'957.64	16'700

## Bilanz per 31.12.2024

	Aktiven	Passiven
Kasse Pop-up Bar	500.00	
Konto PostFinance	17'006.69	
Konto Valiant Bank	9'128.79	
* Konto UBS (Busgruppe)	532.35	
Debitoren	140.00	
Warenbestand Pop-up Bar	200.00	
Transitorische Aktiven	478.80	
Transitorische Passiven		5'000.00
* Darlehen Einzahler GAXY		532.35
Kapital		22'454.28
	27'986.63	27'986.63